EINLADUNG

Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Wusterhausen/Dosse

am Dienstag, den 08.02.22 um 19:00 Uhr

Stadtsaal Wusterhausen, DomstraBe 35, 16868 Wusterhausen/Dosse

TAGESORDNUNG:
offentlicher Teil

1.

6.1.
6.2.

6.3.
6.4.

6.5.
6.6.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur und Feststellung der Tagesordnung

Entscheidung Uber Einwendungen gegen die Niederschrift (iber den &ffentlichen
Teil der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Beschlussfassung (nicht belegt)

Beschlussempfehlungen

Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan "PV-Freiflachenanlage in Schénberg”

8. Anderung des Fléchennutzungsplanes der Gemeinde Wusterhausen/Dosse,
Planteil Schénberg

Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan "PV-Freiflachenanlage in Wulkow"

9. Anderung des Flachennutzungsplanes der Gemeinde Wusterhausen/Dosse,
Planteil Wulkow

Aufstellungsbeschluss zur Erganzungssatzung "Stolper Weg Wulkow"

Offentlich-rechtliche Vereinbarung zur Bestellung von Standesbeamtinnen und
Standesbeamten

AuRerplanmaRige Mittelbereitstellung Anlagen im Bau - Burgwall/SchulstralRe
Beratung (nicht belegt)
Einwohnerfragestunde

Informationen / Anfragen

nichtoffentlicher Teil

Entscheidung tber Einwendungen gegen die Niederschrift iiber den nicht
offentlichen Teil der letzten Sitzung

2. Beschlussfassung (nicht belegt)

3. Beschlussempfehlungen

3.1, Personalangelegenheiten - Einstellung

4, Beratung (nicht belegt)
Informationen/Anfragen

Philipp Schulz

Vorsitzender des Haupt- und Finanzausschusses

Schaukasten in:

ausgehéngt am: abgenommen am:
Unterschrift: Unterschrift:

BV/217/2022
BV/222/2022

BV/218/2022
BV/223/2022

BV/219/2022
BV/220/2022

BV/224/2022

BV/225/2022



